
 
 

Vytvořeno  13.10.2020 9:13:09 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    11  

 

 
 

Příspěvek do 30. schůze Rady města Kuřimi konané dne 30.09.2020  
 
Vypracování PD – radary pro měření úsekové a okamžité rychlosti vozidel 
silnice R43 oblast Podlesí 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - cenová nabídka  
 
Materiál předkládá:  Ing. Karel Torn CSc. - tajemník 
 
Materiál zpracoval:  Ing. Olga Hanáková - referent - investice  
 
Vedoucí odboru: Stanislav Bartoš - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

Název (předmět) zakázky: „Vypracování PD měření úsekové rychlosti vozidel na silnici 
R43 oblast Podlesí“ 

Evidenční číslo v knize zakázek: II-OI-2020-009 
Zajišťující odbor (ZO): OI 
 
V souvislosti se zřízením městské policie v Kuřimi se vedení města zabývá problematikou bezpečné 
jízdy Kuřimí a odsouhlasilo další lokalitu pro realizaci radarů pro měření rychlosti vozidel v Kuřimi. 
Jedná se o lokalitu Podlesí na silnici R43. Zde se uvažuje s pořízením oboustranného měření úsekové 
rychlosti (dále jen MÚR), včetně okamžité rychlosti (dále jen MOR).Z důvodů právě probíhající 
bezvadné spolupráce při realizaci MÚR a MOR v katastru Kuřim byla oslovena společnost AŽD Praha,  
s.r.o., která předložila cenovou nabídku na projekt pro provádění stavby za cenu 120.500 Kč bez DPH 
(tj. 145.805 Kč vč. DPH). 

OI navrhuje Radě města Kuřimi, v souladu s interní směrnicí S5/2019/RM Zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu, článku 9 Odlišné postupy, odstavce 2, přímo schválit zpracovatele PD MÚR 
vč. MOR a inženýringu společnost AŽD Praha, s. r. o., se sídlem Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 
00, Praha 10, IČ 48029483. 

Akce bude financována z ORG 1420 000 000. 

 
 
 
Návrh na usnesení: 
 



 
 

Vytvořeno  13.10.2020 9:13:09 2 

RM   
s c h v a l u j e 
 
odlišný postup ve smyslu ustanovení čl. 9. směrnice S5/2019/RM Zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu na zakázku „Vypracování PD měření úsekové, vč. okamžité, rychlosti vozidel na 
silnici R43 oblast Podlesí“ a schvaluje uzavření objednávky na vypracování PD MÚR vč. MOR a 
inženýringu se společností AŽD Praha, s. r. o., se sídlem Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00, 
Praha 10, IČ 48029483, v celkové hodnotě 145.805 Kč vč. DPH. 
Termín plnění: 30.10.2020 
Zodpovídá: Ing. Olga Hanáková - referent - investice 
 
  

 
 
 




	Zpráva
	A - cenová nabídka

